

## **Jersie Totalbyg ApS**

**Ramsøvejen 5**

**4621 Gadstrup**

**(CVR-nr. 71 18 89 14)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021

---

**Ditlev Jakobsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

## Selskabsoplysninger

2

<b>Selskabet</b>	Jersie Totalbyg ApS Ramsøvejen 5 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 71 18 89 14
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Ditlev Jakobsen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af fast ejendom og anden form for byggeri, herunder tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 115.916. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende, henset til nedenstående.

Projektet på Vestergade 14, Viby Sjælland er færdigudført og æveveret 1. juli 2021. Pr. balancedagen er alle 7 rækkehuse solgt, og da slutsedlerne er underskrevet i regnskabsåret er skatten indregnet i året. Projektet er i årsrapporten indregnet til kostpris under varebeholdninger, og avancen på 3,3 mio.kr. efter skat, indregnes i regnskabsåret 2021/22.

På projekterne på henholdsvis Pilehaven og Kastanievej, er der for begge vedkommende underskrevet salgsaftale inden 30. juni 2021. Projekterne er ikke påbegyndt og er indregnet til kostpris under varebeholdninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for Jersie Totalbyg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.841.262</b>	<b>3.104.653</b>
1 Personaleomkostninger	-1.983.001	-2.355.224
Af- og nedskrivninger	-304.094	-271.897
Andre driftsomkostninger	-10.169	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.543.998</b>	<b>477.532</b>
Andre finansielle indtægter	0	5.346
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-11.920	-25.166
Andre finansielle omkostninger	-450.965	-52.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.081.113</b>	<b>405.639</b>
2 Skat af årets resultat	-965.197	-99.252
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>115.916</b>	<b>306.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	115.916	306.387
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>115.916</b>	<b>306.387</b>

Balance pr. 30. juni

13

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.608.167	873.418
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.608.167</b>	<b>873.418</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.608.167</b>	<b>873.418</b>
Varer under fremstilling	15.039.662	4.097.387
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>15.039.662</b>	<b>4.097.387</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.444	1.759.781
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	914.492	1.698.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.421.922	0
Periodeafgrænsningsposter	9.240	30.560
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.437.098</b>	<b>3.488.630</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.232.925</b>	<b>868.944</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>19.709.685</b>	<b>8.454.961</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>21.317.852</b>	<b>9.328.379</b>

## Balance pr. 30. juni

## PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.571.822	3.455.906
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>3.771.822</b>	<b>3.655.906</b>
Udskudt skat	164.168	195.945
4 Andre hensatte forpligtelser	110.000	127.500
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>274.168</b>	<b>323.445</b>
Kreditinstitutter m.v.	4.962.764	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	296.000	73.568
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	587.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.394.078	1.736.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	651.821
Anden gæld	5.615.888	2.292.970
Periodeafgrænsningsposter	3.132	6.733
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>17.271.862</b>	<b>5.349.028</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>17.271.862</b>	<b>5.349.028</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>21.317.852</b>	<b>9.328.379</b>
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.676.966	2.045.290
Pensioner	167.161	175.376
Andre udgifter til social sikring	138.874	134.558
	<b><u>1.983.001</u></b>	<b><u>2.355.224</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	996.974	194.891
Årets regulering af udskudt skat	-31.777	-95.639
	<b><u>965.197</u></b>	<b><u>99.252</u></b>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi	6.302.049	7.785.865
A conto faktureret	-5.387.557	-6.674.868
	<b><u>914.492</u></b>	<b><u>1.110.997</u></b>
Indregnet under aktiver	914.492	1.698.289
Indregnet under kortfristet gæld	0	587.292
	<b><u>914.492</u></b>	<b><u>1.110.997</u></b>
<b>4 Andre hensatte forpligtelser</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>5 Eventualposter</b>		

### **Sambeskatning**

Jersie Totalbyg ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for D J Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	<u>14.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>15.039.662</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ditlev Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-651529638129

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-11-15 14:18:34 UTC

NEM ID 

## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-16 15:26:51 UTC

NEM ID 

## Ditlev Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-651529638129

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-11-16 17:14:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V5K8W-G7POQ-0HKMK-4ZNS5-MD0HU-0C70Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>